
ZARZĄDZENIE NR 108
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1390) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu 
nr LV/328/10 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdysyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 76 Burmistrza Mirosławca z dnia 20 września 2017 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Paweł Przybylski – przedstawiciel Policji,”.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 104 Burmistrza Mirosławca z 12 grudnia 2017 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 322F20C1-D7B1-4671-9537-61CF34471B63. Podpisany Strona 1




